
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 25 
k pojistné smlouvě č. 7720873500 
Úsek pojištěni hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 81 Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocněni. ni.že podepsanými osobami 
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 

a 

Správa služeb hlavního města Prahy 
se sídlem Praha 8 - Libeň, Kundratka 1951/19, PSČ 180 00 
IČO: 70889660 
(dále jen „pojistník") 
zastoupený Liborem Kousalem, pověřeným řízením organizace na základě usneseni Rady hl. m. Prahy č. 94 ze dne 
22.1.2024 
Korespondenční adresa: 
Korespondenční adresa pojistni.ka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 

uzaviraji 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve zněni tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří. nedtlný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele 

BUCKLEY ASSOCIA TES, a.s. 
se sídlem Re olučni 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 26510626 
(dále jen .samostabiý ed ovateli 
Korespondenční �dresa sa o zprostředkovatele: 
Korespondenční adresa samostabiého zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele. 

Sjednáni tohoto dodatku • pro poji.stnika samostatný zprostředkovatel v postaveni pojišťovadho
makléře. 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



Stránka 2 

Výše uvedená poji.stná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění. takto: 

I. Tímto dodatkem se opravuje písařská chyba v dodatku č. 24. v souhrnu pojistného za sjednaná
pojištění za jeden pojistný rok. Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) nově zní:

Článek III. 
Výše a způsob placeni pojistného 

1. Poji.stné za jeden poji.stný rok či.ní.:

1.1. Živelní pojištěni 
Poji.stné ........................................................................................................................................................ 1,635.059,- Kč 

1.2. Pojištěni pro případ odcizeni 
Poji.stné ......................................................................................... .................................................................. 205.168,- Kč 

1.3. Pojištěni pro případ vandalismu 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 23.990,- Kč 

1.4. Pojištěni pro případ odcizeni - loupež přepravovaných peněz nebo cenin 
Poji.stné ......................... .......... .... .... ........................ .. ........................................................... .. .. .......................... 18.000,- Kč 

1.5. Pojištěni skla 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 15.000,- Kč 

1.6. Pojištěni strojů 
Poji.stné ............................................................................................................................................................. 738.364,- Kč 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištěni za jeden pojistný rok činí ......................................... 2,635.581,- Kč 

2. Poji.stné je sjednáno jako běžné. Poji.stné období. je dvanácti.měsí.ční.. Poji.stné ve výši. 2,635.581,- Kč je
v každém poji.stném roce splatné k 01. 01.

3. Poji.stnik je povi.nen uhradi.t poji.stné v uvedené výši. na účet poji.sti.tele č. ú. 2226222/0800, vari.abi.Lni
symbol: 7720873500.

4. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje jsou uvedeny v Kč.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské uni.e nebo Evropského hospodářského
prostoru zavedena ji.ná poji.stná daň či. ji obdobný poplatek z poji.štěni sjednaného touto poji.stnou
smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabyti úči.nnosti. příslušných
právních předpi.sů na území tohoto členského státu poji.sti.tel povi.nen odvést, poji.stnik se zavazuje uhradi.t
nad rámec poji.stného předepsaného v této poji.stné smlouvě i. náklady odpovidajici této povi.nnosti..

II. Na konci Článku VI. (Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů) se doplňuje tato
věta:

Poji.stnik prohlašuje, že jeho prohlášeni/potvrzeni uči.něná v poji.stné smlouvě ve, ,znění předchozích
dodatků jsou aktuální, nadále platná a vztahuji se i. k tomuto dodatku.

III. Článek VII. (Závěrečná ustanoven0 nově zní:

Článek VII. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Poji.štěni dle této poji.stné smlouvy se sjednává na dobu neurči.tou. Počátkem poji.štěni je den 01. 01. 2015.
Počátek změn provedených tímto dodatkem: 20. 02. 2024.
Je-Li. tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahuji se
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová poji.štěni i. na dobu od data
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavřeni tohoto dodatku; poji.sti.tel však
v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových poji.štěni není povi.nen poskytnout plněni,
pokud poji.stnik a/nebo poji.štěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo ji.ná osoba, která uplatňuje právo na plněni
poji.sti.tele, v době uzavřeni tohoto dodatku věděl(a) nebo s při.hlédnutim ke všem okolnostem mohl(a)
vědět, že ji.ž nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzni.ku práva na plněni poji.sti.tele v rozsahu
změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových poji.štěni, vyjma
takových skutečnosti, které ji.ž byly poji.sti.teli. jakoukoli. z výše uvedených osob oznámeny před odesláním
návrhu poji.sti.tele na uzavřeni tohoto dodatku.

2. Odpověď poji.stnika na návrh poji.sti.tele na uzavřeni tohoto dodatku (dále jen „nabí.dka'') s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jeti, a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

VIG_ CZ: Dúvěrné/Confide ntia I 



Stránka 3 

3. Ujednává se, že tento dodatek musí. být uzavřen pouze v pí.semné formě, a to i. v pří.padě, že je poji.štění.
tí.mto dodatkem ujednáno na poji.stnou dobu kratší. než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze
pí.semnou formou.

4. Ujednává se, že je-li. tento dodatek uzavírán elektronickými. prostředky, musí být podepsán
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.

S. Subjektem věcně pří.slušným k mi.mosoudní.mu řešení. spotřebi.telských sporů z tohoto poji.štění. je Česká
obchodní. i.nspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi..cz, a Kancelář ombudsmana České asoci.ace
poji.šťoven z.ú., Eli.šky Krásnohorské 135/7, 110 00 Praha 1, www.ombudsmancap.cz.

6. Poji.stní.k prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na její.mž základě samostatný
zprostředkovatel v postavení. poji.šťovací.ho makléře zprostředkovává poji.štění. pro poji.stní.ka, a to v rozsahu
této poji.stné smlouvy ve znění. tohoto dodatku. Smluvní. strany se dohodly, že veškeré pí.semnosti. mají.cí.
vztah k poji.štění. sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění. tohoto dodatku (s výji.mkou pí.semností.
směřují.cí.ch k ukončení. poji.štění. ze strany poji.sti.tele zasí.Laných poji.sti.telem s dodejkou, které budou
zasí.Lány na korespondenční. adresu poji.stní.ka) doručované poji.sti.telem poji.stní.kovi. nebo poji.štěnému se
považují. za doručené poji.stní.kovi. nebo poji.štěnému doručení.m samostatnému zprostředkovateli.
v postavení. poji.šťovací.ho makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento pří.paci 11adresátem" rozumí.
samostatný zprostředkovatel v postavení. poji.šťovací.ho makléře. Dále se smluvní. strany dohodly, že veškeré
pí.semnosti. mající. vztah k poji.štění. sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění tohoto dodatku
doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení. poji.šťovací.ho makléře za poji.stní.ka nebo
poji.štěného poji.sti.teli. se považuji za doručené poji.sti.teli. od poji.stní.ka nebo poji.štěného, a to doručením
poji.sti.teli..

7. Smluvní. strany souhlasí s tím, aby tento dodatek spolu s poji.stnou smlouvou, a veškerými. dosavadní.mi.
i. budoucí.mi. dodatky poji.stné smlouvy, byly zveřejněny v regi.stru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., jeji.ch
obsah nepovažují. za obchodní. tajemství. ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.

8. Poji.stní.k i. poji.sti.tel a samostatný zprostředkovatel v postaveni poji.šťovací.ho makléře obdrží ori.gi.nál
tohoto dodatku. Je-Li. dodatek vyhotoven v Li.sti.nné podobě, poji.stní.k obdrží jeden stejnopi.s, poji.sti.tel
obdrží dva stejnopi.sy a samostatný zprostředkovatel v postaveni poji.šťovací.ho makléře obdrží jeden
stejnopi.s.

9. Tento dodatek obsahuje 3 strany, k poji.stné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 9 pří.Loh, z ni.chž ani.
jedna není. při.Ložena k tomuto dodatku. Součásti poji.stné smlouvy ve znění. tohoto dodatku jsou poji.stné
podmínky poji.sti.tele uvedené v čl. I. této poji.stné smlouvy ve znění. tohoto dodatku.
Výčet příloh: příloha č. 1 - Seznam míst pojištění - soubor budov a ostatních staveb

příloha č. 2 - Seznam míst pojištění - movité předměty 
příloha č. 3 - Seznam osvětlovacích mobilních souprav včetně příslušenství a elektrocentrál 
příloha č. 4 - Seznam čerpadel s RZ 
příloha č. 5 a 5a - Seznam strojních zaří 
příloha č. 7 - Manipulační a provozní řá 
pří.Loha č. 8 - Rekapitulace pojistného 
pří.Loha č. 9 - Pověření k právním úkonu 

+ Je-li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamnk podpisu vždy obsažen v tomto podpisu.
++ a) Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, přijmeni a funkd osob/y

podepisujicí/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný 
stejnopis dodatku v listinné podobě. 

b) Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte
též uznávaný elektronický podpi.s/y osob/y podepisujici/ch za pojistníka, nebo v připadě použiti elektronického podpisu jiného než
uznávaného vložte jméno, přijmeni a funkd podepi.suji.ci/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedeni
data podpisu. Takto tento elektronidcým podpi.sem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým
prostředkem.

Dodatek vypracovala: 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 




